
کشف 6 گور جمعی در نیجر
با 71 جسد متلاشی شده

عضو کمیسیون ملی حقوق بشر در نیجر از کشف 
حدأقل ۷۱ جســد از ۶ گور جمعی درپی اعدام های 
خودسرانه ده ها غیرنظامی توسط نیروهای نظامی و 

امنیتی این کشور خبر داد.
»عبدالله ســیدو«، رئیس یک سازمان غیر دولتی حاضر 
در تحقیقات کمیســیون ملی حقوق بشــر در نیجر، اعلام 
کرد، نظامیان این کشور که مشغول مبارزه علیه گروه های 
تروریستی هســتند، مســئول اعدام های خودسرانه ده ها 

غیرنظامی در منطقه »تیلابری« واقع در غرب نیجر هستند.
سیدو افزود. اعدام افراد غیرنظامی و غیرمسلح، واقعیت 
دارد. وی از کشف دست کم ۷۱ جسد از ۶ گوردسته جمعی 
خبرداد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عوامل نیرو های 
دفاعی و امنیتی مسئول این اعدام های خودسرانه و فرا قضایی 
هستند. این کشور عمدتاً مسلمان  آفریقایی، که 80 درصد 
سرزمین  آن را بیابان تشکیل می دهد، درگیر خشونت های 

فرقه ای است. 

کره شمالی برای شلیک یک موشک جدید
آماده می شود

تصاویر  داد،  گزارش  آمریکایی  یک اندیشکده 
ماهواره ای از یک کارخانه کشــتی  سازی در کره 
شمالی نشان می دهد که احتمالاً این کشور در حال 
آماده  ســازی برای پرتاب آزمایشی یک موشک 

بالستیک میان برد ضد زیردریایی است.
»مرکــز مطالعــات اســتراتژیک و بین الملل« اعلام 
 کرد، بر اســاس تصاویر ماهواره ای، کره شمالی در حال 
آماده  ســازی برای پرتاب یک موشک بالستیک ضد زیر 

دریایی است.در گزارش نهاد مذکور آمده است، این تصاویر 
چند کشتی را در یک حوضچه امن برای آزمودن کشتی ها 
در کشتی  سازی »سینپو« نشان می دهد. اندیشکده فوق 
افــزود، البته، فعلا این یک گمانه زنی اســت و قطعیتی 
درباره آماده  سازی برای یک آزمایش قریب الوقوع موشک 
بالســتیک ضد زیردریایی وجود ندارد.کره شــمالی سال 
گذشــته میلادی اعلام کرد، یک موشک ضد زیر دریایی 

را آزمایش کرده است. 
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گزارش تحلیلی کیهان

»جنگ داخلی«، واژه ای که این روزها
زیاد درآمریکا  تکرار می شود

رئیس جمهور سابق تونس خطاب به آل سعود: 
تا مردم وادارتان نکرده اند، اصلاحات را شروع کنید

  جنایت تازه ائتلاف سعودی 
در روستای یمنی

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

 رشته های: دندانپزشکی بیمارستانی، ارتوسرجری، پریوایمپلنت، جراحی ایمپلنت های پیشرفته
 پروستوایمپلنت، جراحی بازسازی فک و صورت

دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی،  درمانی 
شهید بهشتی )دانشــکده دندانپزشکی( براساس ضوابط و 
دستورالعمل های وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، جهت 
پذیرش دســتیار در مقطع فلوشیپ رشته دندانپزشــکی بیمارستانی، 
ارتوســرجری، پریــو ایمپلنــت، جراحــی ایمپلنت های پیشــرفته، 
پروســتوایمپلنت و جراحی بازســازی فک و صورت در مهرماه سال 

جاری )99( آزمون برگزار می نماید.
- ثبت نام از تاریخ 99/6/20 لغایت 99/7/20 در محل دانشــگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی شهید بهشتی- مدیریت- امور تحصیلات 

تکمیلی- می باشد.
- تاریخ آزمون: 99/7/30

- تاریخ ثبت نام پذیرفته شــدگان و شروع دوره آموزشی متعاقبا اعلام 
می گردد.

- ظرفیت دوره در رشــته ها: دندانپزشــکی بیمارستانی 3 نفر، 
ارتوسرجری 2 نفر، پریوایمپلنت 1 نفر، جراحی ایمپلنت های پیشرفته 
1 نفر، پروستو ایمپلنت 1  نفر و جراحی بازسازی فک و صورت 1 نفر.
- لازم به ذکر اســت که طــول دوره مذکور حداقل 12 ماه و حداکثر 
18 ماه می باشد و اولویت پس از قبولی- در شرایط یکسان- با اعضاء 

هیئت علمی دانشکده های دندانپزشکی کشور می باشد.
- شروع دوره منوط به پرداخت شهریه می باشد.

- آزمون به زبان فارســی و انگلیســی و با نرم افزار پاورپوینت 

برگزار می گردد.
رشته های تخصصی پیش نیاز شرکت در آزمون فلوشیپ دندانپزشکی 
بیمارستانی، رشته دندانپزشــکی کودکان ارتوسرجری، ارتودانتیکس، 
پریوایمپلنت، پریودانتیکس، جراحی ایمپلنت های پیشــرفته، جراحی 
دهان و فک و صورت، پروســتوایمپلنت، پروتزهای دندانی و جراحی 

بازسازی فک و صورت و جراحی دهان و فک و صورت می باشد.
مدارک مورد نیاز:

1- فتوکپی حکم اســتادیاری )رســمی قطعی و یا رسمی آزمایشی، 
پیمانی و یا قراردادی( جهت اعضاء هیئت علمی دانشــگاه های علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور.
2- اصل و فتوکپی دانشــنامه تخصصی و یا گواهی قبولی در آزمون 

دانشنامه.
3- فتوکپی گواهی اتمام کلیه تعهدات قانونی دوره تخصصی.

4- 2 سری فتوکپی شناسنامه از تمام صفحات.
5- 6 قطعه عکس 4×3.

6- 2 ســری فتوکپــی کارت پایان خدمت و یــا معافیت دائم برای 
آقایان.

7- داوطلبــان باید پیش از شــروع امتحان، »ســی وی« خود را به 
آموزش دانشکده دندانپزشکی تحویل نمایند. 

8- واریز مبلغ 600/000 ریال به حساب شماره 2137879018006 
معاونت آموزشی دانشگاه نزد بانک رفاه کارگران کد 196.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

آگهی پذیرش دستیار تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( دندانپزشکی

م الف 1859

سرویس خارجی-
همزمان با نزدیک شــدن به انتخابات ریاســت 
جمهوری آمریکا کلیــد واژه »جنگ داخلی« نیز این 
روزها در رسانه های این کشور مرتب تکرار می شود. 
رسانه ها و جریان های سیاسی حامی دو طرف تهدید 
کرده انــد در صورت بروز »تقلب«، هوادارانشــان به 

خیابان ها خواهند آمد.
58 روز تــا انتخابات ریاســت جمهــوری آمریکا زمان 
باقی مانده. انتخاباتی که به گفته سیاســیون و رســانه های 
این کشــور شــاید تبدیل به »بدتریــن« و »عجیب ترین« 
انتخابات تاریخ این کشــور شــود. آمریکایی که زمانی خود 
را الگــوی دموکراســی و انتخابــات آزاد در جهــان معرفی 
می کــرد، با قــدرت گرفتن فردی در مختصــات ترامپ، به 
ســمتی حرکت می کند که قادر نیست یک انتخابات ساده 
برگزار کند و ســردمداران و سیاستمداران این کشور همه، 
 از امــکان تقلب، »جنــگ داخلی« و »بروز هــرج و مرج«
پس از انتخابات ریاست جمهوری پیش رو سخن می گویند. 
بدون اغراق، »جنگ داخلی« کلید واژه ای است که این روزها 
زیاد در آمریکا تکرار می شود. آمریکا کشوری است که مردم آن 
دلبستگی چندانی به نمادهای ملی خود ندارند و روزی نیست 
که پرچم این کشور در اعتراضات ضد نژادپرستی در گوشه و 
کنار آمریکا به آتش کشیده نشود. از سوی دیگر بیش از 2۷0 
تا 300 میلیون قبضه سلاح گرم در آمریکا وجود دارد؛ یعنی 
تقریباً به ازای هر نفر یک اسلحه جنگی در این کشور یافت 
می شود و این وضعیت، در کنار آنچه بالا به آنها اشاره شد بروز 
جنگ داخلی در آمریکا را محتمل کرده است. رئیس جمهور 
آمریکا مدتهاست که می گوید رای گیری به صورت پستی به 
خاطر شیوع ویروس کرونا می تواند منجر به »تقلب گسترده 

رئیس جمهور سابق تونس در ویدیویی از دولت سعودی خواست تا 
پیش از آن که مردم آنها را مجبور کنند، دست به اصلاحات واقعی بزنند.
»منصف المرزوقی« رئیس جمهور سابق تونس، با انتشار ویدیویی در صفحه 
شخصی خود در فیسبوک، از »محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی، خواست تا 
زندانیان عقیدتی و سیاسی را آزاد کند. به نوشته القدس العربی، المرزوقی در 
این ویدئو، تأکید کرد که ممانعت دولت سعودی از آزادی های مشروع، موجب 

گسترش اعتراضات و خواسته های اصلاح گرانه خواهد شد.
این ویدئو با هدف مشــارکت در کمپین آزادی »سلمان العوده« از علمای 
زندانی عربســتانی و دیگر زندانیان سیاســی منتشر شده بود. کمپینی که در 
شــبکه های اجتماعی به راه افتاده است. به گزارش فارس، رئیس جمهور سابق 
تونس و رهبر حزب »کنگره برای جمهوری« خطاب به بن سلمان گفت: »تلاش 
برای خاموش کردن خواســته های اصلاح گرانه پیش از این بارها آزموده و به 
شکست منجر شده است. فریادهایی که خواهان اصلاح هستند، هرگز ساکت 
نخواهند شــد، بلکه نتیجه عکس خواهد داد و هرچه بیشتر برای سرکوب این 
فریادهــا تلاش کنید، قدرت آنها فزونی خواهــد گرفت و مردم بیش از پیش 
حــول آن صدا جمع خواهند شــد.« مرزوقی تأکید کرد که ســرانجام مردم، 
دولت ســعودی را مجبور به انجام اصلاحات واقعی خواهند کرد، نه اصلاحاتی 
که ولیعهد سعودی در پی آن است. این رهبر سیاسی تونسی، سپس خواستار 
آزادی »ســلمان العوده« و دیگر زندانیان شد و گفت که آنها از ارزش ها دفاع 
می کنند و تأکید کرد که آزادی آنها به نفع دولت سعودی و امت اسلامی است. 
مرزوقی چندی پیش نیز خواستار آزادی »لجین الهذلول« فعال زن عربستانی 
شده و از فعالان حقوق بشر جهانی خواسته بود تا کمپین حقوقی برای تحت 

فشار قرار دادن دولت سعودی تشکیل دهند.

سرویس خارجی-
دیده بان حقوق بشــر اعلام کرد، نیروهای هندی 
از تفنگ های ســاچمه ای علیه معترضان در کشمیر، 
استفاده می کنند و این اقدام آنها، باعث صدمات جدی 
و حتی مرگ معترضان می شــود. عفو بین الملل نیز 
اقدامات زندانبانان رژیم بحرین علیه شیعیان محبوس 

را محکوم کرد.
دولت کنونی هند که به ســختگیری علیه مسلمانان، به 
ویژه در کشمیر مشهور است، بارها مورد اعتراض سازمان های 
حقوق بشری قرار گرفته است. دهلی نو تابستان سال گذشته 
 با لغو خودمختاری کشــمیر ،که در قانون اساســی از دورانِ
»جواهر لعل نهرو«، اولین نخست وزیر هندِ مستقل، برای این 
منطقه در نظر گرفته شده بود، فشار علیه مسلمانان این منطقه 

را تشدید کرده است.
حالا دیده بان حقوق بشــر در بیانیه  اخیرش اعلام کرد، 
یک بار دیگر نیروهای امنیتی هند از تفنگ ســاچمه ای در 
کشمیر استفاده کردند که باعث نگرانی های بیش از حد مردم 

رزمندگان حزب الله لبنان 23 سال قبل در عملیات معروف »انصاریه«، 
با کمین در برابر نیروهای رژیم صهیونیستی، توانستند ۱2 کماندوی زبده 

این رژیم را به هلاکت برسانند. 
23 سال قبل در پنجم سپتامبر۱۹۹۷ )۱4 شهریور ۱3۷۶(، یک تیم ۱۶ نفره 
از زبده ترین کماندوهای دریایی ارتش رژیم صهیونیستی، موسوم به »شایتت ۱3«، 
که لباس های سیاه غیر براق و پوتین های با ساق های بلند به تن داشتند، جهت 
انجام یک ماموریت مهم و سری، با هدف ربودن برخی اعضای برجسته مقاومت 
اسلامی، از طریق بندر »صور«، وارد خاک لبنان شده و در مسیر ساحل صخره ای 
به راه افتاده اند. این نیروها به بهترین تجهیزات مســلح بودند."شایتت ۱3" یکی 
از سه یگان ویژه ارتش رژیم صهیونیستی است و تحت فرماندهی نیروی دریایی 
ایــن رژیم فعالیت می کند. این یگان توانایــی حضور در حملات  زمینی، هوایی ، 
دریایی و نیز عملیات پنهانی و مخفی در عمق خاک دشــمن و قابلیت حملات 
همزمــان را دارد. از وظایف اصلی این یگان، انجام »عملیات  نجات« و »عملیات  
ضدتروریستی« است. نیروهای صهیونیستی هنوز چند کیلومتر بیشتر در خاک 
لبنان پیشروی نکرده بودند که در روستای انصاریه )جنوب لبنان( در کمین سخت 

نیروهای حزب الله گرفتار شدند. 
کمین حزب الله به چهار گروه )مجموعا 20 نفر( تقسیم شده بود و همه آنها 
تجربه بالایی در مبارزات جنوب لبنان داشتند. نیروهای حزب الله را نیز »ابوشمران« 
فرماندهی می کرد، فردی که خودش از اهالی روستای انصاریه بود. وقتی نیروهای 
ویژه اسرائیلی به منطقه مورد نظر رسیدند، »ابوشمران« دستور حمله را صادر کرد. 
قبل از این حمله، رزمندگان مقاومت چند تله انفجاری را در محل کار گذاشــته 
بودند. با دستور فرمانده، اولین بمبی که کنار جاده کار گذاشته بود، منفجر شد و 
صدای فوق العاده بلندی در منطقه پیچید. هنوز گروه ویژه صهیونیستی نتوانسته 
بود خودش را جمع و جور کند که انفجار دوم نیز رخ داد و نیروهای حزب الله که 
در باغ های پرتقال مخفی شده بودند، با مسلسل، نارنجک و موشک، به کماندوهای 
اسرائیلی حمله کردند. بعد از چند ثانیه، انفجار دوم و سوم رخ داد و تماس ارتش 
صهیونیستی با اعضای گروه قطع شد. جنگنده ها و بالگردها برای نجات گردان دست 
به کار شدند، اما فایده ای نداشت. در همان درگیری اول، بر اثر انفجار مین های از 
قبل تعبیه شده، چند نفر از کماندوی صهیونیستی کشته شدند، که از جمله آنها 

سرهنگ »یوسی گوراکین« فرمانده گروه بود. 
در ادامــه این درگیــری، که حدود 20 دقیقه به طــول انجامید، ۱2 نفر از 
کماندوهای صهیونیســت کشته و ســه نفر نیز زخمی شدند و یک نفر هم سالم 
ماند که از طریق بیسیم، ماجرا را به مرکز مخابره کرد. به محض اطلاع از ماجرا، 
هلی کوپترهای ارتش صهیونیســتی به زحمت وارد منطقه شــده و توانســتند 
باقیمانده افراد و جنازه برخی کشــته شده ها را با خود ببرند، اما بقایای تعدادی 
از آنهــا بــه همراه تجهیزات این گروه به جای ماند، که حزب الله لبنان بعدها این 
تجهیزات را به نمایش گذاشت. باقیمانده جنازه کشته شده ها نیز با پیکر چند نفر 
از شــهدای مقاومت اسلامی که در دست صهیونیست ها مانده بودند، مبادله شد. 
با پایان یافتــن ماموریت، نیروهای عمل کننده حزب الله درحالی که تنها یکی از 
آنها جراحت مختصری برداشته بود، منطقه را ترک کردند. صهیونیست ها نام این 
عملیات را »سرود سپیدار« گذاشته بودند، اما حزب الله لبنان به یاد شهید »سید 
عباس موسوی« )دبیرکل حزب الله که ۶ سال قبل از آن، به دست صهیونیست ها 
به شهادت رسید(، آن را »فخ العباس« )کمین عباس( نامید، هرچند این عملیات 

در افکار عمومی، به »عملیات انصاریه« مشهور شد.

بر اساس پیش بینی های جدید در آمریکا، که شبکه 
»سی ان ان« آن را منتشر کرده است، احتمالاً تا پایان 
ســال جاری میلادی، یعنی طی سه ماه آینده، تعداد 
فوتی های کرونا در آمریکا دو برابر شده و به 4۱0 هزار 

نفر خواهد رسید.
کرونــا در آمریکا تا کنون بیش از ۶ میلیون و 3۹0 هزار 
نفر را مبتلا کرده و ۱۹2 هزار نفر نیز متاسفانه به دلیل ابتلا به 
این ویروس فوت کرده اند. کارشناسان از احتمال افزایش شدید 

فوتی ها در آمریکا ابراز نگرانی کرده اند. بر اســاس پیش بینی 
جدید انجام شــده توسط موسســه )آی اچ ام ای( که درباره 
پردازش داده های مرتبط با سلامت در جهان در دانشگاه ایالت 
واشنگتن آمریکا انجام شده است، تا پایان سال میلادی 2020 
و با فرا رسیدن فصول پاییز و زمستان، شمار قربانیان کرونا در 
آمریکا دو برابر شده و به بیش از 4۱0 هزار نفر خواهد رسید.
ســی ان ان که این داده ها را منتشــر کــرده، در ادامه 
گــزارش خود آورده اســت:در این مدل، ســه پیش بینی بر 

تازه ترین حمله جنگنده های ائتلاف ســعودی به یمن، مغازه های 
منطقه ای در »مأرب« )در مرکز یمــن( را هدف قرار داده و به زخمی 

شدن چهار کودک و دو مرد منجر شده است.
جنگنده های ائتلاف سعودی در جدیدترین اقدامات خود علیه غیرنظامیان 
یمنی، مغازه های یک منطقه در استان »مأرب« در مرکز یمن را هدف گرفتند. 
بر اســاس گزارش شبکه »المسیره«، در این حمله که روز جمعه در روستای 
»العرضیه« در شــهر »ماهلیه« استان مأرب انجام شد، چهار کودک و دو مرد 
زخمی شــدند. ماه گذشــته نیز بر اثر انفجار بمب خوشه ای بر جای مانده از 
ائتلاف ســعودی در منطقه الذراع بنی ربیح در استان مأرب، دو کودک شهید 
و دو نفر زخمی شــدند. کشــورهای غربی اینجا و به گاوهای شیرده خود که 

می رسند، سکوت می کنند!

در نتایج انتخابات« شود. در نقطه مقابل دموکرات ها نیز اصرار 
دارند انتخابات باید به صورت پستی برگزار شود. دموکرات ها 
نیز می گویند به شدت نگران تقلب در انتخابات از سوی ترامپ 
هستند، چرا که او نشان داده، برای ماندن در قدرت و رسیدن 

به اهدافش، دست به هر کاری می زند!
ایندیپندنت نیز گــزارش داده دونالد ترامپ در آخرین 
تلاش خود برای زمینه  سازی جهت به چالش کشیدن نتایج 
 انتخابات در صورت شکست، گفته انتخابات 3نوامبر)۱3 آبان (

»فاسدترین انتخابات تاریخ خواهد بود«.
 طــی روزها و هفته های اخیــر کلید واژه جنگ داخلی 
بارها از سوی افرادی مثل چامسکی، فرید من، بیل کلینتون، 
هیلاری کلینتون و رســانه هایی مثل سی ان ان و نیویورک 
تایمز و... نیز تکرار شــده است. ترامپ معتقد است »حتماً« 
پیروز انتخابات اوست و در غیر این صورت، تقلب شده است. 

کلینتون نیز چند هفته پیش از بایدن خواســت در صورت 
شکســت، همان ابتدای کار نپذیــرد. برخی در میان حتی، 
از احتمال مداخله ارتش ســخن گفته اند. شماری نیز نگران 
طرفداران نژادپرست و البته مسلح ترامپ هستند که شکست 
او را نپذیرند. طرفداران جنبش »جان ســیاهان ارزش دارد« 
نیز در برخی شــهرهای آمریکا مسلح شده اند و ظاهرا حق با 
تحلیلگران اســت که هشــدار داده اند: »در آمریکا همه چیز 

محیای وقوع یک جنگ تمام عیار داخلی است«.
هشدار کوهن

در تازه ترین این هشدارها »مایکل کوهن« وکیل سابق 
دونالــد ترامپ هشــدار داده ترامپ برای مانــدن در قدرت 
حاضر اســت به هر کاری از جمله دســتکاری در آرا و حتی 
به راه انداختن جنگ دست بزند. وی در مصاحبه ای با شبکه 
»ان بی سی نیوز« درباره احتمال پیروزی ترامپ در انتخابات 

ماه نوامبر این کشــور گفته: »خب، دونالد ترامپ هر کاری و 
همه کاری را برای برنده شدن خواهد کرد و من معتقدم این 
مسئله دستکاری در آرا را هم شامل می شود...معتقدم او حتی 
تا راه انداختن جنگ پیش خواهد رفت تا از قدرت کنار نرود. 
بزرگترین ترس من این اســت که قدرت در سال 2020 به 

شکل صلح آمیز منتقل نشود«.
»کوهن« که ســال ها در کنار ترامپ بــه عنوان وکیل 
شخصی وی حاضر بوده، سال گذشته دوره محکومیت زندان 
3 ســاله خود را آغاز کرد. او اخیراً در پی نگرانی ها به دلیل 
شیوع کرونا، آزاد شد تا باقی دوره محکومیت خود را در خانه 
بگذراند.کوهن سال گذشته هنگام شهادت در مقابل کنگره 
ترامپ را شیاد و متقلب خواند و درباره دوران حضورش کنار 
وی کتابی نوشته که در روزهای آتی فروش آن آغاز می شود. 

مرگ بر آمریکا!
همزمان با کشمکش های سیاسی بر سر انتخابات آمریکا، 
گزارش ها از ادامه ســرکوب معترضان به نژادپرستی در این 
کشــور حکایت دارند. نیروهای امنیتــی و پلیس آمریکا در 
واکنش به ادامه اعتراض ها در شهر »راچستر« ایالت نیویورک 
علیه قتل نژادپرستانه »دانیل پرود«، به خشونت، شلیک گاز 
فلفل و حمله به معترضان دســت زدنــد. معترضان به قتل 
نژادپرستانه این شهروند سیاه پوست آمریکایی، در »خیابان 
کورت« شهر راچستر تجمع کردند اما نیروهای پلیس با این 
اعلام اینکه تجمع، غیرقانونی است، به معترضان حمله و گاز 
فلفل به سمت آنها شلیک کردند. به گزارش فارس همزمان 
با تجمع اعتراضی در راچســتر، عده ای از معترضان در شهر 
نیویورک نیز ضمن در حمل دســت نوشته هایی با مضمون 
محکوم کردن خشــونت و تبعیض ساختاری در آمریکا، این 

شعار را تکرار کردند: »مرگ بر آمریکا«.

اساس مفروضات مختلف در نظر گرفته شده است: 
بدترین سناریوی ممکن، بهترین سناریوی ممکن و 
محتمل ترین سناریو. بر اساس محتمل ترین سناریو، 
4۱0 هــزار و 450 نفر در آمریکا تا اول ژانویه)۱2 
دی( بــه دلیل بیماری »کووید-۱۹« جان خود را 
از دســت خواهند داد. در بدترین حالت که در آن 
فرض شده محدودیت ها و دستورالعمل های مرتبط 
با پوشــیدن ماسک کاهش پیدا کند، تخمین زده 
شده که تا ۶20 هزار و 28 نفر جان خود را از دست 

خواهند داد؛ و در نهایت در بهترین حالت ممکن، 288 هزار 
و 380 نفر در آمریکا تا پایان سال 2020 قربانی این بیماری 
خواهند شــد. بنابر گزارش شــبکه »سی ان بی سی«، دکتر 
»کریستوفر موری« مدیر آی اچ ام ای روز جمعه به خبرنگاران 
گفت: اوضاع بدتری در راه است. ما با چشم انداز دسامبر)آذر( 
مرگباری به خصوص در اروپا، آسیای مرکزی و آمریکا مواجه 
هستیم. علم، واضح است و شواهد قابل انکار نیستند: پوشیدن 
ماســک، فاصله گذاری اجتماعی و محدودیت تجمعات، در 

ممانعت از انتقال ویروس ضروری هستند.

علیرغم این هشــدار ها، »دونالــد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا، بامداد شنبه طی یک کنفرانس خبری مدعی شد اگر 
اقدامات دولت وی نمی بود، تلفات ویروس کرونا در این کشور 
از 2 میلیون نفر فراتر می رفت. ترامپ در کنفرانس خبری کاخ 
سفید گفت:تعطیلی اقتصاد این کشور تلفات بیشتری نسبت 
به خود کرونا در آمریکا ایجاد کرده اســت.ترامپ با اشاره به 
آمار تلفات کرونا در دیگر کشورها گفت که این کشورها آمار 
دقیق تلفات را اعلام نمی کنند و تعداد قربانیان کرونا در چین 

بسیار بیشتر از آمریکا است.

گزارش تازه دیده بان حقوق بشر
از نقض گسترده حقوق مسلمانان در هند

و آســیب های جدی به معترضان و عابران 
پیاده شــده است. اســتفاده از این سلاح، 
باعث آسیب های جدی و غیرقابل بازگشت 
شده و تمامی معیارهای بین المللی و قوانین 
ذکر شده در اصول اولیه و پایه سازمان ملل 
درباره نحوه استفاده از نیرو و سلاح را نقض 
کرده اســت. محکومیت استفاده از تفنگ 
ساچمه ای توسط نیروهای امنیتی هند در 
کشمیر در پی تنش های ایجاد شده ناشی 
از شــلیک از این سلاح به سوی معترضان 
در ســرینگر، مرکز کشمیر هند مطرح شد 
که در آن شش تن به شدت زخمی شدند. 
در ادامه این بیانیه همچنین آمده اســت: 
رهبران هند که مدعی اند سیاست هایشان 
برای بهبود شرایط زندگی مردم در کشمیر 
است، نمی توانند نسبت به اقدامات نیروهای 
امنیتی در این منطقه مورد مناقشه بی اعتنا 
باشند.گفتنی اســت، برخی از رسانه های 
هندی و سیاستمدارانِ دولتی و نزدیک به 
دولت دهلی نــو گاهی در توجیه رفتارهای 
دولت هند در کشــمیر ،مدعی می شــوند 
کــه در این منطقه گروه های تروریســتی 
حضور دارند. این در حالی است که مقابله 
با گروه های تروریســتی، نمی تواند بهانه ای 
برای سختگیری علیه کل مردم منطقه باشد.

فشار به شیعیان بحرین
»ســازمان  این کــه،  دیگــر  خبــر 
عفــو بین الملــل«، اقدامــات، تخلفات و 
محدودیت های فرقــه ای رژیم بحرین در 
زندان های این کشــور علیه زندانیان شیعه 
را محکــوم کرد. به گزارش این ســازمان، 
اداره زندان های بحرین طی ماه محرم اقدام 
به مصادره کتاب هــای دینی و لوازم مورد 

نیاز جهت اقامه نماز مربوط به زندانیان شیعه کرده است.
عفو بین الملل این اقدامات را نوعی اعمال فشار طائفه ای از 
سوی رژیم بحرین علیه زندانیان در این کشور دانست و اعلام 
کردکه هیچ دلیل و انگیزه امنیتی برای آن نمی توان یافت. به 
گزارش ایرنا، محکومیت سازمان عفو بین الملل نشان می دهد 
که دروغ های انتشــار یافته از سوی موسسه به اصطلاح ملی 
حقوق بشر بحرین کاملا بی پایه و اساس است. تا کنون جوانان 

زیادی در زندان های بحرین بر اثر شکنجه شهید شده اند.

 23 سال از عملیات غرورآفرین حزب الله
و هلاکت 12 کماندوی صهیونیست گذشت


